

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (हकदारी व लेखा) , मणिपुर, इम्फाल

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E) , MANIPUR, IMPHAL

संख्या ईडीपी (लेखा व हक)/ माइग्रेशन-वीएलसी/2019-20/158

दिनांक – 26.05.2k

सेवा में ,

मेसर्स एक्सेस इफोटेक प्राइवेट लिमिटेड,
प्लॉट संख्या बी – 31, औद्योगिक क्षेत्र, फेज 3, मोहाली,
पंजाब - 160055

विषय - वीएलसी/ जीपीएफ डेटाबेस का पुराने सर्वर से नए सर्वर में माइग्रेशन |

महोदय ,

वीएलसी/ जीपीएफ डेटाबेस के पुराने सर्वर से नए सर्वर में माइग्रेशन के प्रस्ताव के सम्बन्ध में, आपके दिनांक 14 जनवरी, 2020 के प्रस्ताव के सन्दर्भ में, हमारा कार्यालय आपको रूपए 53,100/- (जीएसटी सहित) की लागत पर इस कार्य का अनुबंध निम्नलिखित शर्तों पर देता है –

1. अनुलग्नक - ए में कार्य का विस्तृत विवरण दिया गया है |
2. नि: शुल्क माइग्रेशन से मौजूदा एप्लिकेशन में उत्पन्न किसी भी त्रुटि को सुधारने के लिए आपकी फर्म द्वारा अंडरटेकिंग दी जाएगी |
3. डेटाबेस, एप्लिकेशन, डेटा, सभी सर्वरों के कॉन्फिगरेशन और एप्लिकेशन के सुचारू संचालन के लिए अन्य गतिविधियों सहित पैकेज के पूर्ण रूप से माइग्रेशन के लिए आपकी फर्म जिम्मेदार होगी |
4. आपकी फर्म, बिना किसी अतिरिक्त भुगतान के, एप्लिकेशन की पुनः स्थापना, ऑपरेटिंग सिस्टम, ओरेकल 11 जी, डेटाबेस की ठीक ट्यूनिंग और अन्य डीबीए गतिविधियों और किसी भी अन्य समस्या, जो वारंटी तक माइग्रेशन के कारण उत्पन्न हो सकती है के लिए जिम्मेदार होगी |
5. कोई भी यात्रा भत्ता, आवास आदि प्रदान नहीं किया जाएगा |
6. निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत किये जाने होंगे :
 - क) इंस्टालेशन मैनुअल
 - ख) सिस्टम एडमिनिस्ट्रेशन मैनुअल
 - ग) यूजर मैनुअल
 - घ) सोर्स कोड की दो सेट सॉफ्ट कॉपी
 - ङ) कार्यालय को आवश्यकता अनुसार प्रशिक्षण |
7. पूर्णता प्रमाण पत्र केवल माइग्रेटेड एप्लिकेशन के पूर्ण पैमाने पर कार्यान्वयन के बाद जारी किया जाएगा |
8. भुगतान काम पूरा होने पर किया जाएगा |
9. डेटाबेस और एप्लिकेशन को एक ही सर्वर पर होस्ट किया जायेगा और दूसरा सर्वर बैकअप के रूप में उपयोग किया जायेगा |

भवदीय,

Sd/-

उप महालेखाकार



प्रधान महालखाकार का कार्यालय(ल. व ह.), माणपुर, इफाल
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E),

MANIPUR : IMPHAL
<https://agmpr.cag.gov.in>

NO.EDP (A&E)/Migration-VLC/2019-20/158

Date: 26.05.2020.

To

M/s Access Infotech Pvt. Ltd.,
Plot No. B-31, Inds Area, Phase 3, Mohali,
Punjab-160 055.

Subject: Migration of VLC/GPF database from old server to new server.

Sir,

In inviting a reference to your offer dated 14th January, 2020 regarding proposal for Migration of VLC/GPF database from old server to new server, this office is pleased to award the job contract to you at a cost of ₹ 53,100/- (including GST) subject to the following conditions.

1. Detailed scope of work is given in Annexure-A.
2. An undertaking should be given by your firm to rectify any errors to the existing application arising from the migration free of cost.
3. Your firm is responsible for complete migration of the package including database, application, data, configuration of all servers and other activities required for smooth functioning of the application.
4. Your firm is responsible for re-installation of the application, operating system, databases including Oracle 11g, fine tuning of the database and other connected DBA activities and any other problems that may arise due to migration till the warranty of the present scope of work is over without any additional payment.
5. No travelling allowance, lodging, etc will be provided.
6. The following documents should be provided :
 - a) Installation Manual
 - b) System Administration Manual
 - c) User Manual
 - d) Two sets of soft copies of Source Code
 - e) Training as required by the office.
7. Completion certificate shall be issued only after full scale implementation of migrated application.
8. Payment will be made on completion of the work.
9. Database and application may be hosted on the same server and second server may be used for backup.

Yours faithfully,

[Signature]
26/5/20

Dy. Accountant General(A&E)

Scanned with CamScanner